ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2012 г. № 51/04

«О проведении открытого конкурса  на право заключения

договора на осуществление перевозок пассажиров и

багажа автомобильным  транспортом на регулярных пригородных

внутрирайонных и междугородних внутрирайонных маршрутах

муниципального района «Койгородский»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Койгородский»  «Об утверждении положения о проведении открытого конкурса  на право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на регулярных пригородных внутрирайонных и междугородних  внутрирайонных маршрутах муниципального района «Койгородский»» от 18.04.2012г. № 47/04,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести конкурс на право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на регулярных пригородных внутрирайонных и междугородних  внутрирайонных маршрутах муниципального района «Койгородский».

2. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на право заключения  договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на регулярных пригородных внутрирайонных и междугородних внутрирайонных маршрутах муниципального района «Койгородский» в составе согласно приложению к постановлению.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

           4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района.

 Глава МР «Койгородский» -

 руководитель администрации района                                     Ю.А. Перепаденко

Приложение

к постановлению Главы

МР «Койгородский»

от   19 апреля 2012 года № 51/04

Состав

конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса на право заключения  договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на регулярных пригородных внутрирайонных и междугородних внутрирайонных маршрутах муниципального района «Койгородский»

	Перепаденко Ю.А.
	- Глава МР «Койгородский» - руководитель  администрации, председатель комиссии

	Линков А.В.
	-  Первый заместитель руководителя АМР «Койгородский», заместитель председателя комиссии

	Мелехина И.Е.
	- Ведущий экономист отдела экономической политики АМР «Койгородский», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Афанасьев В.А.
	- Заведующий отделом территориального развития муниципального хозяйства АМР «Койгородский»

	Опарин А.В.
	-  Главный юрисконсульт АМР «Койгородский»

	Попова С.В.
	 - Заведующая отделом экономической политики АМР «Койгородский»

	Ушакова Л.Ю.
	- Заместитель руководителя АМР «Койгородский» - начальник финансового управления